Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

MOÇÃO DE APLAUSOS

  O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais concede MOÇÃO DE APLAUSOS às atletas:

Ana Beatriz Riba
Isabela Chella Ferreira

Maria Eduarda da Silva Lara
Marjorie vitória de Souza

Victoria Viegas
Yasmin Cordeiro

 Por representarem o Município de Quatro Barras com empenho e dedicação,

alcançando belíssimo e expressivo resultado na Copa do Mundo Futsal Menores –

Sub 13, em Foz do Iguaçu- PR, entre os dias 16 e 20 de dezembro de 2024.

   Conquistando Campeão Ouro.

Quatro Barras, 14 de março de 2025.

SANDRO ELENO ANDREATTA  (LENO)
VEREADOR

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br